Bermúdez, 1 paciente (61 años) con residencia en la localidad de Chabás, 1 paciente (56 años) con 
residencia en la localidad de San Lorenzo, 1 paciente (86 años) con residencia en la localidad de Santa 
Fe y 1 paciente (74 años) con residencia en la localidad de Venado Tuerto. 
Hasta la fecha se registran un total de ciento veintisiete (127) fallecidos en la provincia.  

Internados 

Ochenta y ocho (88) pacientes se encuentran internados en cuidados intensivos: 37 con asistencia 
respiratoria mecánica y 51 sin asistencia respiratoria mecánica.  

Doscientos quince (215) pacientes se encuentran internados en sala general.  

Los demás casos confirmados presentan una evolución favorable. 

Recuperados 

Hay un total de 7.805 pacientes recuperados. 

Activos 

Hay un total de 4.187 pacientes activos. 

Notificaciones